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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103031A

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit 4M Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   “Rruga Liria; Zona kadastrale 1649, Numri i 
Pasurise 41/14; Valias, Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e projektimit, 
zbatimit, supervizimit, kolaudimit dhe konsulencës në 
arkitekturë, urbanistikë, ndërtim, mekanikë, hidraulikë, 
energjetikë, elektrike, rrugë dhe hekurudha, për të gjitha 
llojet e objekteve civile, industriale dhe të posaçme, përfshirë 
ato të mbrojtjes, të policisë së shtetit dhe të shërbimit 
informativ. Ajo do të zhvillojë gjithashtu konsulencë dhe 
studime në fushën gjeologjike, topografike, minerare, të 
hidrokarbureve, të energjive të rinovueshme, të trajtimit të 
ujit të pijshëm, të mbetjeve të ngurta dhe të ndotura, si dhe të 
vlerësimit të ndikimit në mjedis. Shoqëria do të ofrojë 
konsulencë për kolaudim dhe kontroll të automjeteve dhe 
pajisjeve të tyre, si edhe shërbime në fushën e eficiencës 
energjetike, auditimit dhe menaxhimit të energjisë. Objekti i 
veprimtarisë përfshin importin, eksportin dhe tregtimin me 
shumicë e pakicë të mallrave të ndryshme, pjesëve të 
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këmbimit për automjete, makinerive dhe pajisjeve 
industriale, bujqësore, blegtorale dhe teknologjike të çdo 
lloji, si edhe ngritjen e laboratoreve dhe impianteve të 
ndryshme inxhinierike. Përfshihet importi, eksporti dhe 
tregtimi i vajrave lubrifikantë, i pajisjeve dhe sistemeve të 
ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit të ajrit, si edhe i 
pajisjeve elektro-shtëpiake. Gjithashtu, shoqëria do të 
zhvillojë shërbime riparimi dhe mirëmbajtjeje për automjete 
të çdo kapaciteti dhe pajisje për servisimin e tyre. Shoqëria 
do të merret me mirëmbajtjen e sistemeve dhe impianteve 
teknologjike, mekanike dhe elektrike për përdorim civil, 
mjekësor, ushtarak dhe industrial, përfshirë sistemet 
hidraulike, ujesjellësit, sistemet e ventilimit, hidrosanitaret 
dhe shkarkimet, mbrojtjen ndaj zjarrit, trajtimin dhe 
shpërndarjen e ujit, prodhimin dhe shpërndarjen e ajrit dhe 
gazrave të ndryshëm teknikë për përdorim spitalor ose 
industrial. Ajo do të kryejë punime dhe rikonstruksione të 
ndryshme ndërtimore, instalime të sistemeve elektrike dhe 
elektronike, automatizimi dhe transmetimi të të dhënave, 
sistemeve të ndriçimit, vaditjes së fushave sportive, 
stadiumeve, pishinave, saunave dhe hidromasazheve. 
Shoqëria do të kryejë transport mallrash brenda dhe jashtë 
vendit, si për nevojat e veta ashtu edhe për palë të treta. 
Përfshihet edhe ofrimi i shërbimeve të konsulencës në fushën 
e studimit të tregut, asistencës për kërkim fondesh, 
investimesh dhe kredish financiare, hartimit të planeve të 
biznesit dhe menaxhimit të projekteve gjatë zhvillimit dhe në 
etapat pasuese. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër 
të ligjshme të parashikuar nga legjislacioni në fuqi. 
Aktivitetet që kërkojnë leje, licenca apo autorizime përkatëse 
do të ushtrohen vetëm pasi të jenë marrë këto leje, licenca 
apo autorizime. 
Shpresim Neçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 31/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpresim Neçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4M Studio SHPK
E-Mail: necishpresim@gmail.com  
Telefon: 0682941556  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519569-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC930D6-7097-4AF7-BDC8-328CDC194827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABEB01F-FD00-4C72-85A6-E2AC24172C05

